

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ25-006

สายแยกทางหลวงหมายเลข 2045 - เขตทางแยกโนนเมือง หมู่ที่ 9 บ้านโนนเมือง ตำบลภูสันตร์ตัน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตกว้าง 5 เมตร ยาว 890 เมตร
หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,450 ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลภูสันตร์ตัน / องค์การบริหารส่วนตำบลภูสันตร์ตัน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,185,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5 เมตร ยาว 890 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
4,450.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 พฤศจิกายน 2568 เป็นเงิน 2,182,256.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมพงษ์ อัมมะระกา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลภูสันตร์ตัน

7.2 สุขสรรค์ ตินรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันฯ

7.3 วิชชุดา ใจหาญ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

สมพงษ์ อัมมะระกา

10 พฤศจิกายน 2568 10:22:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ25-006 สายแยกทางหลวงหมายเลข 2045 - เขตทางแยกโนนเมือง หมู่ที่ 9 บ้านโนนเมือง ตำบลภูสีฐาน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลภูสีฐาน/องค์การบริหารส่วนตำบลภูสีฐาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,450.000	15.26	67,907.00	1.3642	20.81	92,638.72
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)	ตร.ม.	4,450.000	326.14	1,451,323.00	1.3642	444.92	1,979,894.83
3	2. งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	267.000	290.00	77,430.00	1.3642	395.61	105,630.00
4	3. งานป้ายโครงการชนิดชั่วคราว	ชุด	2.000	1,500.00	3,000.00	1.3642	2,046.30	4,092.60
รวมราคากลาง								2,182,256.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ25-006 สายแยกทางหลวงหมายเลข 2045 - เขตทางแยกโนนเมือง หมู่ที่ 9 บ้านโนนเมือง ตำบลภูสีฐาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลภูสีฐาน/องค์การบริหารส่วนตำบลภูสีฐาน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ25-006 สายแยกทางหลวงหมายเลข 2045 - เขตทางแยกโนนเมือง หมู่ที่ 9 บ้านโนนเมือง ตำบลภูสันตรัตน์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลภูสันตรัตน์/องค์การบริหารส่วนตำบลภูสันตรัตน์
------------------------------------	---

สุขสรรค์ ตินรัตน์
(สุขสรรค์ ตินรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงษ์ อัมมะระกา
(สมพงษ์ อัมมะระกา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิษุตา ใจหาญ
(วิษุตา ใจหาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง